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Międzynarodowy Festiwal Krajobrazu w Kielcach

W dniach 19-21 października w ramach Międzynarodowego Festiwalu Fotografii Krajobrazu
w Kielcach będzie można zobaczyć szereg znakomitych wystaw i prezentacji, uczestniczyć w
spotkaniach z artystami i panelach dyskusyjnych na temat współczesnej i dawnej fotografii
krajobrazowej. Odbędzie się także wernisaż wystawy pokonkursowej XV Międzynarodowego
Biennale Krajobrazu, połączony z uroczystym wręczeniem nagród.

Dużą atrakcją będzie prezentacja uczestników programu artystycznego „Ziemia po
kielecku”. W projekcie wzięło udział 33 artystów z całej Polski, a  na wystawie będzie można
zobaczyć aż 80 wielkoformatowych prac – prezentujących zróżnicowane spojrzenie na
współczesny krajobraz, w różnych technikach fotograficznych. Wernisaż i spotkanie z
autorami wystawy odbędzie się w piątek, 19 października o godz. 17.00 w Filharmonii
Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach.
Również w piątek, o godzinie 18.30 Galeria Sztuki Współczesnej Winda zaprasza na
wystawę „Jan Szul i Goście”, będącą artystycznym dialogiem między medium fotografii i
malarstwa. Tematem dialogu są rytmy i przemiany krajobrazu.
Z kolei w sobotę, 20 października o godz. 17.00 w Muzeum Dialogu Kultur odbędzie się
wernisaż wystawy pokonkursowej i wręczenie nagród laureatom XV Międzynarodowego
Biennale Krajobrazu. Konkurs był otwarty dla fotografujących z całego świata. Wpłynęło 781
prac 205 autorów z Polski i zagranicy. Ekspozycja jest swoistym raportem o stanie
współczesnego krajobrazu i zmianach w sposobach jego obrazowania. Wystawie towarzyszyć
będzie multimedialna prezentacja „Dialog kultur i religii. Judaizm, prawosławie,
katolicyzm”. Z kolei w podcieniach Kamienicy pod Trzema Herbami (siedziby Muzeum
Dialogu Kultur) wystawa fotografii reportażowej „Polskie drogi. Lata 60., 70. i 80.”
Natomiast w niedzielę, 21 października o godz. 15.00 w Budynku Energis Politechniki
Świętokrzyskiej odbędzie się wernisaż poplenerowej wystawy „XXV ART-EKO: Kraina żelaza
i skał”.
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